
mezi smluvními stranami
!

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

a

Eva Hejná

(dále jen objednatel)

město Louny

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však
objednávka uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že objednávka nebyla
uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je od počátku neplatná
dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

PP-stavby, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Registrace:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

3. Na základě neplatné objednávky však již byly práce pro objednatele poskytnuty
a zhotoviteli byla objednatelem cena poskytnutých prací uhrazena. Na straně objednatele
tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých služeb
a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených
finančních prostředků.

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
00265209
CZ00265209

ouny

Pavlem Pattou

27354890
CZ27354890
U Krajského soudu v Ú/L oddíl C vložka 25664

KB, a.s., Louny

Dohoda o narovnání
MULNCJ 76611/2022/OŠKaS ev.č. DS202200377

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpis

I. Preambule
1. Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 dne 20. 12. 2021 uzavřelo Objednávku
č. OOSKS202100074 s dodavatelem PP-stavby, s.r.o., Jlmlím 236, 44 01 Louny.
Předmětem objednávky byla realizace pumptrackového hřiště na p. č. 3301/2. Objednávka
byla uzavřena v reakci na nabídku výše uvedeného dodavatele obsahující celkovou
nabídkovou cenu 64.490 Kč vč. DPH (53.297,52 Kč bez DPH) byla dodavateli zaslána
objednávka, která obsahovala údaj o ceně dle zaslané nabídky, tj. vč. DPH 64.490 Kč.

e-mail: e.heina@mulouny.cz tel. 415 621 154

*MULNP00TX0I1*

- W7



MULNP00TX0I1

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - objednávka č. OOSKS202100074.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Jimlíně dne 27.07.2022V Lounech dne 27.07.2022

Mgr. PaveyJanda
Starosta města Loun

Pavel Patta
jednatel společnosti

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna
upraveny smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu od data jejich
uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou
ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit
objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

I / /
1 Kw.sijX

II.
Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty
práce a je vlastníkem pumptracku a zhotovitel má uhrazeno veškeré
peněžité plnění za dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto
započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho
nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně
(tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou
škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.



■I

I

vlastní nákladní poštou

Celková částka s DPH: 64 490,00 Kč

TelefonVyřizuje

Hejná Eva

MJ

0

Králová Zuzana Ing.

OŠKaS - Vedoucí odboru

Městského úřadu Louny

Cena za MJ

&449O000KČ

Peněžní ústav

Česká spořitelna Louny
Číslo účtu

Fax

415 621 100

Předmět objednávky

Pumptrack
Cena celkem s DPH

64 490,00 Kč

A
LOUNY

Dodavatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů odběratelem ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb o
zpracování osobních údajů po dobu nezbytně nutnou pro účely plnění předmětu objednávky

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb o
registru smluv. Uveřejnění objednávky zajistí zasláním správci registru smluv odběratel.

Množství

1

město

Dodavatel: Souhlasím s obsahem této objednávky v plném rozsahu. Objednávku tímto přeb,

ODBĚRATEL:

Město Louny

Mírové náměstí 35

__ 44023 Louny 1

IČ: 00265209

DIČ: CZ00265209

Objednávka ze dne: 20.12.2021 Termín: 31.12.2021
Způsob dopravy:

1. Ve vystavené faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky.

2. Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení.
3. V případě prodlení se zaplacením faktury bude uplatněn úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
kazdy den prodlení. V případě nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 100 Kč/den
5' Plltnostíb^^^^^^ zákonných důvodů, pokud se obě strany písemně nedohodnou jinak.

DODAVATEL:

PP - Stavby s.r.o.

Jimlín 236

44001 Jimlín

IČ: 27354890

DIČ: CZ27354890

Objednávka č.: OOSKS202100074
Odbor školství, kultury a sportu

Datum: 20.12.2021 Jméno a příjmení:....


